
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŁEBIEŃ  19.08.2017 

 

 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY 

 

Sędzia Główny Zawodów   -  Maurycy Gałuszka 

Dyrektor Zawodów    - Krzysztof Pruszak 

Z-ca Dyrektora Zawodów   - Wiesław Mielewczyk 

Dyrektor Biura Zawodów   - Edward Nagórski 

Koordynator zawodów:   - Otton Meyer 

Kierownictwo techniczne:   - Agnieszka Kubis 

       - Marcelina Lipińska 

       - Ewa Maruszak 

       - Joanna Lawrenc 

 

 

 

PUCHAR  KORONY   

NORDIC  WALKING 
 

MARATONU  EKOLOGICZNEGO 
 
 

ŁEBIEŃ  2017 
 



 

 

 

KATEGORIA  OPEN 

 

Miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko Imię Miejscowość Czas  

1 312 CHOLCHA SŁAWOMIR LĘBORK 1:37.30 

2 311 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA KRĘPA KASZUBSKA 1:47.30 

3 301 HIMMEL MIROSŁAW GDYNIA 1:47.50 

4 303 HINC IWONA ŻUKOWO 1:48.30 

5 324 WIŚNIEWSKA MARLENA WRZEŚCIEŃKO 1:48.40 

6 325 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA KRĘPA KASZUBSKA 1:48.45 

7 331 MAKOWSKA JOANNA MOSTY 1:49.25 

8 310 SZYMAŃSKI  JACEK SKÓRKA 1:49.55 

9 302 NAMSOŁEK FELIKS GDYNIA 2:01.20 

10 
330 KUTNIEWSKA MARIA ŻUKOWO 

2:02.05 
304 RESEMAN SYLWIA ŻUKOWO 

11 329 SZYMAŃSKA HANNA SKÓRKA 2:02.20 

12 307 LIPSKI  JAN LĘBORK 2:02.37 

13 300 SIKORRA JANINA LĘDZIECHOWO 2:03.06 

14 313 KWIDZYŃSKA ANNA LĘDZIECHOWO 2:04.33 

 

15 
321 CHROŚCIŃSKA-MICHALAK ANNA GDYNIA 

2:14.30 
322 KRYCHOWSKA MARIA  WEJHEROWO 

16 

318 LAWRENC JOANNA CZARNÓWKO 

2:22.06 327 WINNICKA WIESŁAWA LĘBORK 

328 CHROMCZUK RENATA LĘBORK 

17 

326 MRZYGŁÓD  ŁUCJA KRĘPA KASZUBSKA 

2:39.08 308 HIMMEL GRAŻYNA GDYNIA 

323 SŁOMKA KRZYSZTOF LĘBORK 
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1 311 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA KRĘPA KASZUBSKA 1:47.30 100 

2 303 HINC IWONA ŻUKOWO 1:48.30 80 

3 324 WIŚNIEWSKA MARLENA WRZEŚCIEŃKO 1:48.40 70 

4 325 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA KRĘPA KASZUBSKA 1:48.45 60 

5 331 MAKOWSKA JOANNA MOSTY 1:49.25 50 

6 
330 KUTNIEWSKA MARIA ŻUKOWO 

2:02.05 45 
304 RESEMAN SYLWIA ŻUKOWO 

7 329 SZYMAŃSKA HANNA SKÓRKA 2:02.20 40 

8 300 SIKORRA JANINA LĘDZIECHOWO 2:03.06 35 

9 313 KWIDZYŃSKA ANNA LĘDZIECHOWO 2:04.33 30 

10 
321 CHROŚCIŃSKA-MICHALAK ANNA GDYNIA 

2:14.30 25 
322 KRYCHOWSKA MARIA  WEJHEROWO 

11 

318 LAWRENC JOANNA CZARNÓWKO 

2:22.06 24 327 WINNICKA WIESŁAWA LĘBORK 

328 CHROMCZUK RENATA LĘBORK 

12 326 MRZYGŁÓD  ŁUCJA KRĘPA KASZUBSKA 
2:39.08 23 

13 308 HIMMEL GRAŻYNA GDYNIA 
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1 312 CHOLCHA SŁAWOMIR LĘBORK 1:37.30 100 

2 301 HIMMEL MIROSŁAW GDYNIA 1:47.50 80 

3 310 SZYMAŃSKI  JACEK SKÓRKA 1:49.55 70 

4 302 NAMSOŁEK FELIKS GDYNIA 2:01.20 60 

5 307 LIPSKI  JAN LĘBORK 2:02.37 50 

6 323 SŁOMKA KRZYSZTOF LĘBORK 2:39.08 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

 

 

Nordic Walking – Puchar Korony Maratonu Ekologicznego 

PO 2. ZAWODACH W LĘDZIECHOWIE I ŁEBIENIU 

 

KOBIETY 
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1 311 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA KRĘPA KASZUBSKA 180 

2 303 HINC IWONA ŻUKOWO 160 

3 324 WILKOŁEK – SZUDARSKA SATURNINA SŁUPSK 80 

 

MĘŻCZYŹNI 

 

M
ie

js
c
e
 

N
r
 

s
ta

r
to

w
y
 

N
a
z
w

is
k
o
 

I
m

ię
 

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć
 

P
u

n
k
ty

 

1 312 CHOLCHA SŁAWOMIR LĘBORK 180 

2 301 HIMMEL MIROSŁAW GDYNIA 130 

3 310 SZYMAŃSKI  JACEK SKÓRKA 130 

 

 

 


